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CURSO: 022 - Administracao (Noturno-Maringd) (VAGAS: 32)

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO

RESULTADO DO VESTIBULAR DE INVERNO 2019
LISTA DOS APROVADOS (ORDEM ALFABETICA)

* empate no escore final de classificagdo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigdo (item 9.10 do Edital
009/2019-CVU). Essa comprovagao devera ser realizada logo apds a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

INSCR.
16771-1

24529-1
11745-9
27282-6
32174-0
18401-0
14905-8
19215-9
19416-7
12606-0
28439-0
13058-8
26779-3
22933-7
28239-0
29685-9
31933-6
26694-4
18319-9
10928-4
25069-4
10317-8
21954-2
24809-5
17101-9
18275-2
29410-7
33076-3
26411-0
22458-9
17710-0
13790-3

NOME DO CANDIDATO
ALLAN JHONNY DOS SANTOS DOMENES

ANA CAROLINA PIGA DE OLIVEIRA
BRUNO DIANA DA SILVA

CARLOS FRANCELINO DA SILVA
CASSIA MARTINS DE ARAUJO
EDUARDA FACINA

EMMANUELY VITORIA CAPITOL BEZERRA
ENZO MESQUITA SERVA ZAMPRONIO
FELIPE JUN MAEDA SILVA

FILIPE SESTAK GASPAROTTO
GUILHERME FERREIRA SILVA DE
HEITOR LUIZ DA SILVA MANTOVANI
HELOISA MAYARA SILVA TEIXEIRA
INGRID APARECIDA SOARES DOS SANTOS
ISABELLA FANTINI MOLINARI
ISABELLA MENEGHETTI PAIXAO
JOSE AUGUSTO ROCHA PIERAGO
LEONARDO VINHOLI PEDROSO
LETICIA COSTA LIMA

LUCAS BATISTA DE ABREU

LUCAS CARDOSO GUISELINI

LUCAS SANTANA DANTAS

LUIS ANTONIO DIAS FILHO

MARIA CLARA THIAGO

MILENA PORTO SPERANDIO
MURILLO DE LUCA ALMEIDA

MURILO CAMILLO

PAULO VITOR KUWANO LALLI
RENATO ALEXANDRE BARBOSA DOS
TAKESHI MEDINA KAGEYANA

THAIS FERNANDA HECHMANN
VINICIUS DE BRITO DOS SANTOS

CONH.

GERAIS RED
84.0 76.0
77.0 99.0
100.0  100.0
545 105.0
59.0 95.0
90.5 80.0
56.5 111.0
76.0 98.0
64.5 104.0
75.5 80.0
735 105.0
74.0 88.0
775 99.0
55.5 96.0
99.5 90.0
475 101.0
70.5 84.0
70.0 88.0
72.0 104.0
92.5 92.0
78.0 91.0
67.0 114.0
56.5 95.0
655 111.0
74.0 99.0
79.0 88.0
82.5 91.0
64.5 120.0
85.0 99.0
46.0 95.0
64.5 84.0
755 114.0

TOTAL
P1
160.0

176.0
200.0
159.5
154.0
170.5
167.5
174.0
168.5
155.5
178.5
162.0
176.5
151.5
189.5
148.5
154.5
158.0
176.0
184.5
169.0
181.0
151.5
176.5
173.0
167.0
173.5
184.5
184.0
141.0
148.5
189.5

LIN. LIN.
PORT ESTR
54.5 20.0
49.0 16.0
41.0 19.0
22.5 11.0
51.0 16.0
54.0 14.0
46.0 7.0
48.5 12.0
51.5 10.0
52.5 12.0
44.5 20.0
46.5 11.0
46.5 14.0
33.5 14.0
62.5 18.0
48.5 14.0
48.5 8.0
66.0 15.0
49.5 10.0
48.5 16.0
43.5 18.0
26.5 14.0
55.5 21.0
55.5 6.0
36.0 21.0
45.0 10.0
61.0 21.0
44.0 10.0
54.0 4.0
41.5 2.0
33.5 12.0
42.0 18.0

HIS
39.0

315
28.5
29.5
38.5
26.5
235
255
27.0
55.5
47.5
42.5
44.0
40.0
35.0
27.0
37.0
36.5
54.0
435
54.0
40.5
36.5
255
35.5
52.5
37.0
34.0
47.5
40.0
42.0
39.0

MAT
25.5

16.0
36.0
25.0
19.0
19.5
195
27.5
24.0
18.0
22.0
16.5
14.5

6.0
35.5
14.0
42.0
24.5
20.5
20.5
30.5
25.5
23.5
16.0
27.0
13.0
20.0
25.0
16.5
25.5
17.5
245

TOTAL ESCORE

P2
139.0

112.5
124.5

88.0
124.5
114.0

96.0
113.5
112.5
138.0
134.0
116.5
119.0

93.5
151.0
103.5
135.5
142.0
134.0
128.5
146.0
106.5
136.5
103.0
119.5
120.5
139.0
113.0
122.0
109.0
105.0
123.5

FINAL CLAS SITUAGAO

299.0 11 APROVADO
288.5 17  APROVADO
324.5 2 APROVADO
2475 65 APROVADO-COTAS
278.5 25  APROVADO
2845 22 APROVADO
263.5 37 APROVADO-COTAS
287.5 20 APROVADO
281.0 23 APROVADO
2935 14 APROVADO
3125 7 APROVADO
2785 26  APROVADO
2955 13 APROVADO
245.0 70 APROVADO-COTAS
340.5 1 APROVADO
252.0 57  APROVADO-COTAS
290.0 16 APROVADO
300.0 10 APROVADO
310.0 8 APROVADO
313.0 5 APROVADO
315.0 3 APROVADO
287.5 21  APROVADO
288.0 18  APROVADO
279.5 24  APROVADO
2925 15 APROVADO
287.5 19 APROVADO
3125 6 APROVADO
2975 12 APROVADO
306.0 9 APROVADO
250.0 61 APROVADO-COTAS
253.5 55  APROVADO-COTAS
313.0 4 APROVADO



